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Mepiypaen Mpoidvrog: MTépI paupo aAeouévo.

Product description : Black pepper ground.

MpoéAeuon/ Origin: BieTvay/ Vietnam

Zuokevaoia: [MpwToyevig ouokeuaoia XApTIvo oaki €TevOUPEVO PE TTAAOTIKO PE
(kaTAGAANAO yia duean eTa@n pe TPOPIUat) o KavovikéG ouvenkeg TrepiBAaAAovToG (25
kg)

Packaging: Primary packaging paper bag coated with plastic film PE (appropriate for
direct food contact') packed in normal ambient conditions (25 kg)

1 Z0pewva pe TV EBvVIKA kai KoivoTikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidapkeia {wng: 2 xpoévia atmd TNV NUEPOMNVia TTapaywyng yia TNV atrAr) CUoKeuaaoia
1 OTTWG opileTal aTTd TOV TTPONNBEUTH).
Shelf life: 2 years from production date for normal ambient packaging or as defined

by the producer.

2uvOnkeg amrolinkeuong: AlQTnPEiTal O KAVOVIKEG OuvOnkes TTePIBAAAOVTOG, O€
MEPOG OpooePO Kal oKIEPO (MéyioTn Beppokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKA
uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).
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2uvOnkeg diavoung: MetagépeTal oe Bepuokpacia TTEPIBAAOVTOG PE OXAMOTA TTOU
METAQEPOUV POVO TPOYIUA.
Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovdpikr o€ €TAIPEIEG TTAPAYWYNS TPOPIUWY, KATAOTAUATA TPOQPiUWY, super
markets, o€ mini markets k.d.

Sale: wholesale to food produced companies, food stores, super markets, mini markets etc.

AvdAuon xapakTnpeioTIKwy TTpoiovTog/ Characteristics analysis of food product

20vleon: Mmépr paupo (aAeouévo).

Ingredients: Black pepper (ground) .

QuoIKA XapOAKTNPICTIKA: Tutmkn ey@avion, oopr, Kal yeUuon TOu TIPOIOGVTOG
TIKAVTIKN.

KaBapoTtnta min 99,5%.
Atroucia &Evwyv  eTIKIVOUVWY  QVTIKEIMEVWY  (TTETPEG,
YUQAI, TTAQOTIKG, HETAAAO).
ATtToucia eviopwv.

Physical characteristics: Typical product appearance, odor and taste, spicy.
Purity min 99,5%.
Absence of hazardous foreign materials (rocks, glass,
plastic, metal materials).

Absence of insects.
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MikpoBi1oAoyIKd XOpPAKTNPIOTIKA

Microbiological characteristics/:

MUKNTeG-ZUpeg Moulds-Yeasts /: max 10* cfu/g
E. Coli: max 10* cfu/g

Salmonella spp: amroucia ota 25g - absent/ 25g

*oUUQWVa HE TIC E0WTEPIKEG TTPOdIAYPAPEG TTOU €xel Béoel n eTaipeia pag/ according to

internal specification of our company

XNMIKG XOpPAKTNPIOTIKA

Chemical characteristics/:

Yypaaoia / moisture: max 9%

AgAatotiveg/Aflatoxins: ZUp@wva pe Ta 6pia Tou
Kavoviopou EK/915/2023 kal AWV TwvV OXETIKWV
TpoTToTToINoEWY auTtou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant
amendments.

Bapéa pétaAha/ Heavy metals: Z0p@wva e 1a épia Tou
kavoviopou EK/915/2023 kal AWV TwvV OXETIKWV
TpoTToTToINOEWY auTtou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant
amendments.

YmoAcippara putopapudkwy/ Pesticides residues:
ZUhpwva Pe Ta 6pia Tou Kavoviopou EK/396/2005 In
accordance with the Regulation EC/396/2005.
MoAukukAikoi  Apwpartikoi  YdpoyovdaBpakeg (MAY) /
Polycyclic ~ Aromatic =~ Hydrogonocarbons  (PAY):
Z0hpwva Pe Ta Opia Tou Kavoviopou EK/2015/1933 / In
accordance with the EC Regulation EK/2015/1933

YTroAcippata utopapudkwyv/ Pesticides residues:
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Emonuavon:

Labeling:

MpoBAerépevn Xpnon:

Product use:

20Pewva Pe Ta opia Tou Kavoviouou EK/396/2005 kai
OAWV Twv OXETIKWV TpoTroToioewy autou. In
accordance with the EC Regulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.

EtTtwvupia etaipiag, [llepiypagry T1poIiovTog,  Xwpa
TpoéAeuang, kaBapd Pdpog, lot, ouvBeon TTpoidvTOC,

nu/via AfENG, ouvbnkeg diartrpnong.

Company name, product description, origin, net weight,

lot number, ingredients, shelf life, storage conditions.

To TTPOoIdV KATAVOAWVETAI WG £XEI 1} XPNOIMOTTOIEITAl WG
OUCTATIKO YIQ TNV TTAPACKEUA TPOPIUWV.

To mpoidv va unv KatavaAwveTal atrd dtoua TTou €Xouv
aAMepyia oTIg apaxideg, Enpoug Kaptroug, yAouTévn,
oivami, oéAivo, AakTéln, oodyia Kal onodyi.

Direct human consumption or as an ingredient in food
production.

Must not be by allergy suffers in peanuts, nuts,

gluten, mustard seeds, celery, lactose, soy and

sesame seeds.
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Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINUEVO TPOPINO CUHPWVA pE TOUG Kavoviopoug EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC
1830/2003

Tpo@igo dev éxel utrooTei eredepyaoia pe 1oviouoa akTivooAia/ The product has not

been processed with ionizing radiation

Ai1a@pemrTikA emioAuavon avda 100 g mpoidvrog/ Nutritional value per 100 g product:

Evépyeia/ Energy 251 kcal
MpwrTeiveg/ Protein 10,39 g
YdaravOpakeg/ Carbohydrates 63,95¢
Zakyapa/ Sugars 0,64 g
Mirapad/ Lipids 3,26 ¢
&K Twv omoiwv kopeouéva/  of which | 1.392g
saturates

AiaitnTikég iveg/ Dietary fibers 2539

Narpio/ Sodium 20 mg
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Our supplier / Manufacturer

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Iyxvm)
(mapovoia og (No trace < detection
GUGTUTIKG) limit)
Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt,
kamut and products thereof / Zumpé mov mepiéyovv
yAouTévn (OnAadr| ortdpt, cikodn, kpBdapt, Bpodun, citog N Y
oméAta, oitnpo kamut 1} ot VPPIOIKES TOVE TOIKIMES Kot
poidvta pe Pdon ta crtnpd avtd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogdn| kot
TpoidvTa pe fAcT To KOPKIVOELON N NO
Eggs and product thereof / Avyd ko tpoidvta pe Bdon ta
oy N NO
Fish and products thereof / Wépia kot tpoidvra pe Pdon
o yaplo N NO
Peanuts and products thereof/ Apoyidec kot mpoidvta pe
Béon tic apayideg N Y
Soybeans and products thereof / Zoyio Ko wpoidvta pe
Baon ™ ooy N Y
Milk and products thereof (including lactose) / I'dAa ko
poidvta pe faon 1o yora (cuumepAopfovopuevng e N Y
Aoxtolng)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil
nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kapmoi
LE KEALPOG, ONAdT| apdydaAa, GOvuVTOLKLO, KOpLILL N e
KApOOLLL oVOKOPIMIDYV, KopOdl TEKAY, KapOolo
Bpaliiag, puotikio keAe®Td, Kapmol pakadapiog Kot
kapvota Kovivehavt Kot mpoidvta pe fdon ta avetépm
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Celery and products thereof / ZéAvo kot mpoiovta pe N -
Bdon to célvo
Mustard and products thereof / Movotdpda kot tpoidvia N v
ne Baon tn povostdpoa
Sesame and product thereof / Xndpot oncapuod kot N v
poiovta pe Pdomn tovg omdpovs oNoapton
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Ato&gidio Tov Beiov ko N NO
TAPAywyo o€ GLYKEVIpWON peyorvtepn and 10 mg/kg
ek@palouevn og SOz
Lupine and products thereof/ Aovmvo kot Tpoidvia pe N NO
Béon to Aovmivo
Molluscs and products thereof/ MaAdikio kKo Tpoidvrta pe N NO
Béon ta poAdxkio
Alergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply-
When purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.-
Component Muts in Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging )
In Product |Processed Handled
in Same on Site
Equipment
Cereals containing GLUTEM and products thereof MO YES YES
EGGS or its derivatives MO MO MO
FISH or its derivatives MO MO MO
CRUSTACEAMNS / SHELLFISH MO MO MO
MOLLUSCS MO MO MO
PEAMUTS or derivatives MO YES YES
SOYHA BEAMS or derivatives MO YES YES
MILK (LACTOSE) or its derivatives MO YES YES
MUTS | tree mnuts: MO YES wWES
CELERY, including celeriac and its derivatives MNO YES YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives MO YES YES
thereof
SESAMNE SEEDS or derivatives MO YES YES
SULPHITES =10ppm — Sulphite quantity to be given in ppm MNO YES YES
LUPIMN seeds or derivatives MO MO MO

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: IOYNIOZ 2023/ JUNE 2023
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